PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 10,50          TOTAL
    387.200,00           0,00              243.936,00    10,50%   25.613,28
                                                 0,00     0,00%        0,00     269.549,28
                  Son Pesos:  doscientos sesenta y nueve mil quinientos cuarenta y
                             nueve con 28/100

Fecha Vencimiento:16/12/2022
                   Número de CAE:72494915567851

8,000Uni   30301201 EQUIPO RETRACTIL "MIKRON" MIC02                   328568      48.400,00  387.200,00
                          EN CINTA 2M.